
2. Liga Good Thomas Flurstr. 10 8887 Mels brazzo79@bluewin.ch 079 236 15 29

2. Liga Zeugin Reto Stafelsweg 3 7203 Trimmis reto.zeugin@lafargeholcim.com 079 287 78 86

2. Liga Beeler Marc Büelstrasse 30a 8890 Flums marc.beeler@bluewin.ch 078 608 97 14

4. Liga Mannhart Romeo Wangserstr. 49 8887 Mels m_romeo89@hotmail.com 079 417 04 82

4. Liga Baur Dominic Kanalweg 14 8880 Walenstadt dominic.baur@bluewin.ch 079 640 11 26

4. Liga Wildhaber Marco Sarganserstrasse 74b 8887 Mels marco.wildhaber@gmx.ch 078 896 37 04

5. Liga Ackermann Mario Schulhausstr.9 8887 Mels ackermannmario@yahoo.com 079 854 20 73

5. Liga Bonanno Martino Schmittenstrasse 26 8887 Mels martino_bonanno96@hotmail.it 076 424 19 96

Senioren 30+ Bürge Silvan Schwarzackerstr. 60 8887 Mels silvan.buerge@gmx.ch 079 213 90 04

Senioren 30+ Ackermann Marc Weisstannerstr. 14 8887 Mels marc.ackermann@gmx.ch 078 719 50 89

Senioren 40+ Nadig Thomas Strenzerstrasse 6 8888 Heiligkreuz tom.nadig@gmail.com 079 786 11 12

Frauen 4.Liga Gubser Roger Neugutstr. 4 8888 Heiligkreuz guebsi@bluewin.ch 079 623 19 48

Frauen 4.Liga Schlegel Stefan Wingertweg 1 8888 Heiligkreuz stefan.schlegel@gmx.ch 079 209 94 07

Frauen 4.Liga Tanner Urs Ratellerstr.8 7320 Sargans urs.tanner@buchs-sg.ch 079 315 43 96

Frauen 4.Liga Pinggera Rolf Sarganserstr. 60 8887 Mels rolfpinggera@bluewin.ch 079 542 89 91

Jun. A 2.Stkl. Burhan Atilla Hanfläderweg 1 7023 Haldensteinatilla.burhan@outlook.com 076 512 79 71

Jun. A 2.Stkl. Deniz Erwin Webereiweg 4 8880 Walenstadt erwin.deniz@bluewin.ch 079 416 58 01

Jun. B Prom. Broder Patrik Schwarzackerstr. 13b 8887 Mels patrik.broder@bluewin.ch 079 771 13 50

Jun. B Prom. Lins Stephan Dorfstrasse 1 8887 Mels stephan-lins@hotmail.com 078 839 44 98

Jun. FF-19 Schlegel Barbara Charlottengasse 13 8887 Mels barbara.schlegel@gmx.ch 079 401 69 01

Jun. FF-19 Scherzinger Fabian Ahornweg 7 8887 Mels fabi.mels@bluewin.ch 077 464 18 85

Jun. C Prom. Vesti Cyrill Barguffastr. 7 7323 Wangs eveline@gunt.li 079 632 88 65

Jun. C Prom. Lampert Thierry Kirchstr. 6 8887 Mels thierrylampert91@gmail.com 079 634 39 31

Jun. C Prom. Züst Nicola Tscherfingerstr.60 8888 Heiligkreuz nicola_zuest@bluewin.ch 079 844 71 54

Jun. C 2.Stkl. Heidel Rene Optikweg 5 8887 Mels rene.heidel@gmx.ch 079 352 38 77

Jun. D 1.Stkl. Scherrer Noah Gerbistrasse 8887 Mels noah.scherrer@gmx.ch 076 335 14 45
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Jun. D 1.Stkl. Schwitter Marinus Obergasse 25 8888 Heiligrkeuz mschwitter@gmx.net 078 767 74 70

Jun. D 1.Stkl. Bartholet Daniel Stadtergasse 22 8887 Mels d.bartholet@bluewin.ch 078 640 18 89

Jun. D 2.Stkl. Meli Andreas Grenzweg 4 8888 Heiligkreuz jam@rsnweb.ch 079 927 10 02

Jun. D 2.Stkl. Wildhaber Marc Flurstr. 13 8887 Mels marwild07@gmail.com 079 234 60 49

Jun. FF-15 Good Andri Sixer 23 7320 Sargans andri.good99@gmail.com 079 345 56 93

Jun. FF-15 Meli Severin Wangserstr. 13 7320 Sargans severin.meli@bluewin.ch 078 927 62 09

Jun. Ea Reginato André Bachstr. 94 8887 Mels a.reginato@bluewin.ch 079 244 83 72

Jun. Ea Good Andreas Schlingsweg 2 8887 Mels andreas.good84@gmail.com 079 759 11 85

Jun. Eb Schneider Matthias Weisstannerstr. 287 7326 Weisst. matthias-schneider1987@outlook.com079 266 45 49

Jun. Eb Schneider Jonas Weisstannerstr. 287 7326 Weisst. jonas.schneider08@outlook.com077 523 92 35

Jun. Ec Hardegger Thomas Bahnweg 51 8887 Mels thardegger@fieldwork.ch 079 698 62 70

Jun. Ec Gees Alex Schwarzackerstr. 40 8887 Mels alex.gees@bluewin.ch 078 891 49 84

Jun. Ed Ackermann Ben Katzenbachstr.20 8888 Heiligkreuz ben.ackermann@rsnweb.ch 077 522 70 47

Jun. Ed Eudgin Jerushan Bachstr.85 8887 Mels jerusan2018@gmail.com 079 907 89 95

Jun. Fa Krebs Peter Kleinfeldstr. 11 8887 Mels peter.krebs 079 795 92 75

Jun. Fb Senti Roger Gutstrasse 8 7323 Wangs roger.senti@gmx.ch 078 767 09 06

Jun. Fb Züger Michale Industrieweg 14 8887 Mels mz@oillink.ch 078 847 25 90

Jun. Fc Bärtsch Marco Höfliweg 1 8888 Heiligkreuz baertschm@gmail.com 079 481 04 04

Jun. Fc Eberle Reto Untergasse 54 8888 Heiligkreuz retoeberle@gmx.ch 076 441 18 71

Jun. Fd Bürge Silvan Schwarzackerstr. 60 8887 Mels silvan.buerge@gmx.ch 079 213 90 04

Jun. Fd Zimmermann Rolf Plonserfeldstr. 61 8887 Mels rudy19@rsnweb.ch 00423 799 45 22

Fussballschule Wachter Konsti Wangserstr. 46 8887 Mels konstiw@gmx.net 079 744 15 26

Fussballschule Grünenfelder Jeff Ludiweg 2 8888 Heiligkreuz jeff.gruenenfelder@gmx.ch 076 398 65 78

Fussballschule John Malas St. Gallerstr. 42 7320 Sargans johnmalas@bluewin.ch 078 852 88 75

Fussballschule Wildhaber Marco Sarganserstr. 74b 8887 Mels marco.wildhaber@gmx.ch 078 896 37 04

Fussballschule Nguefak Pacome Sarganserstr. 75 8887 Mels lodosa85@yahoo.fr 076 823 22 44

Goalietraining Moffa Claudio Im Stoffel 8887 Mels claudio@goli.ch 079 300 01 03
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